АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАГАЕВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря  2020 года

№  148
                       х.Елкин
	О Внесении изменений в постановление от 23.08.2018 № 118  Об утверждении перечня муниципальных программ Елкинского сельского поселения Багаевского района

           В связи с утверждением муниципальной программы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы» и в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации Елкинского сельского поселения Елкинского района  Ростовской области
постановляет:
     1.В связи с утверждением муниципальной программы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы» внести изменения в  Перечень муниципальных программ Елкинского сельского поселения согласно приложению № 1.

    2. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Елкинского сельского поселения                                         Н.И. Волков
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Приложение 1

к постановлению Администрации

Елкинского сельского поселения

от 18.12.2020г  № 149
Перечень

муниципальных программ Елкинского сельского поселения

Багаевского района
	№№ по п.п.
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	3
	4

	13
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы»
	Ведущий специалист Администрации Елкинского сельского поселения
	информационное сопровождение предпринимателей и граждан, желающих организовать собственное дело; содействие формированию деловых контактов субъектов МСП; расширение доступа субъектов МСП к финансовым ресурсам (с учетом приоритета возвратных форм поддержки)

PAGE
3